
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00421693--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por el cual se informa la renuncia del Dr. Julio Alberto HURREL como
miembro titular del Tribunal Evaluador de la Tesis de la BIÓL. María Carolina AUDISIO, en el
marco de la carrera DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS, designado mediante
Resolución Decanal Nº 2021/2019; y

 

CONSIDERANDO:

 

El Curriculum Vitae del nuevo miembro titular del Tribunal Evaluador;

 

Que cuenta con el aval de la Dirección de la Carrera del Doctorado en Ciencias Biológicas y con
el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099 -T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Aceptar la renuncia del Dr. Julio Alberto HURREL (Facultad de Ciencias Naturales y
Museo, Universidad Nacional de La Plata)  y autoriza la incorporación de la Dra. Bárbara
ARIAS TOLEDO (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de
Córdoba) como miembro de Comisión Asesora de la tesis Doctoral, titulada:
"ETNOBOTÁNICA Y PRIORIDADES DE CONSERVACIÓN DE PLANTAS
MEDICINALES EN CONTEXTOS MULTICULTURALES DEL DEPARTAMENTO CRUZ
DEL EJE, CÓRDOBA, ARGENTINA" de la Biól. María Carolina AUDISIO.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado  a fin de notificar al interesado

 

 

LM/AB/Mbl


	fecha: Jueves 14 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2265-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-11-14T12:22:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-14T14:42:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-14T14:43:00-0300
	GDE UNC




